

برنامه درس سمینار دانشجویان کارشناسی ارشد آموزش مهندسی

(ورودی ۱۳۹۹)

(نیمسال تحصیلی ۱-۱۴۰۰)

این درس به صورت ترکیبی از **الف) تدریس استادان و ب) ارائه سمینار دانشجویان** برگزار می شود. تدریس ها به وسیله گروهی از اساتید - درباره موضوع های متنوع - خواهد بود که در جدول صفحه دو ملاحظه می کنید.

ارائه سمینارهای دانشجویی

هر دانشجو یک سمینار حدود بیست تا سی دقیقه ای در پایان ترم ارائه می دهد. موضوع سمینار آزاد است، و می تواند در راستای موضوع احتمالی پایان نامه، یا یکی از موضوع های جذاب علمی در حوزه آموزش مهندسی، یا مرتبط با کاربردهای متنوع علوم و مهندسی باشد. افزون بر محتوا، شکل و نحوه ارائه نیز اهمیت دارد.

زمان برگزاری سخنرانی ها: روزهای سه شنبه ساعت ۱۶:۳۰ تا ۱۸ (چهار و نیم تا شش عصر).

زمان ارائه سمینارهای دانشجویی: روز شنبه ۹ بهمن ساعت ۱۴ تا ۱۸.

مکان سخنرانی ها و سمینارها: سامانه ایلرن، درس سمینار کارشناسی ارشد آموزش مهندسی به شماره درس ۴۰۰۱۸۱۰۸۰۱۸۰۲. البته اتاق مجازی به نشانی <https://vroom.ut.ac.ir/engsci4> نیز رزرو شده است تا در صورت نیاز آماده باشد.

ارزشیابی درس: ارزشیابی شامل دو بخش است:

۱) ارائه گزارش توسط هر دانشجو درباره سخنرانی هر استاد، به طوری که پس از سخنرانی هر استاد هر دانشجو گزارشی در حدود یک صفحه از مطالب آن به استاد مربوط ارسال می کند. استاد نسبت به محتوای گزارش و تعامل او در جلسات، گزارش را نمره گذاری می کند. میانگین نمره های استادان به گزارش های هر دانشجو نمره دانشجو منظور می شود (دوازده از بیست).

۲) میانگین نمره استادان به سمینار دانشجو (هشت نمره از بیست).

با آرزوی تندرستی و بهروزی. طاهری

جلسه	استاد و موضوع	تاریخ (تذکر: همه سخنرانی‌ها ساعت ۱۶:۳۰ آغاز می‌شوند)
۱	دکتر بازرگان موضوع: روش‌های آمیخته پژوهش در آموزش مهندسی	سه‌شنبه ۱۸ آبان
۲	دکتر بازرگان موضوع: نکات اصلی در پرهیز از اشتباهات در پژوهش‌های آموزش مهندسی	سه‌شنبه ۲۵ آبان
۳	دکتر بازرگان موضوع: نگاهی به نوآوری‌ها در آموزش مهندسی	سه‌شنبه ۲ آذر
۴	دکتر طاهری موضوع: آشنایی مقدماتی با منطق فازی	سه‌شنبه ۹ آذر
۵	دکتر طاهری موضوع: دوازده نکته در ارائه سمینار علمی	سه‌شنبه ۱۶ آذر
۶	دکتر حسینیان موضوع: روان‌شناسی کار و کاریابی	سه‌شنبه ۲۳ آذر
۷	دکتر حسینیان موضوع: مهارت‌های مورد نیاز دانشجویان آموزش مهندسی	سه‌شنبه ۳۰ آذر
۸	دکتر موسوی مشهدی موضوع: نقش رفتار و مثبت‌اندیشی در محیط کار و زندگی	سه‌شنبه ۷ دی
۹	دکتر موسوی مشهدی موضوع: آشنایی مقدماتی با نانو فناوری	سه‌شنبه ۱۴ دی
۱۰	دکتر معینی موضوع: مقاله‌نویسی	سه‌شنبه ۲۱ دی